关于大观街道2020年度法律顾问服务的

政府购买服务公示
为建立、健全相关制度，维护单位合法权益，充分利用律师职能解决法律问题、处理法律事务，现办事处拟聘请2020年度的法律顾问。
现将有关事项公示如下：

一、购买服务项目名称：聘请2020年度大观街道法律顾问服务

二、购买服务内容：提供法律服务，防范法律风险，具体如下：为重大事项提供法律风险分析意见和法律依据；为工作人员进行法律宣传和培训；审查、修改或者起草合同和其它法律性文件；以代理人的身份参与对外纠纷的调解、仲裁和诉讼；律师业务范围内的其他工作。

三、购买服务主体：大观街道办事处。

四、项目预算：本次购买服务预算经费3万元。
五、对承接主体的资质要求：

1.应是工商或民政部门正式登记注册社会企业、社会组织或民办非企业，合法运营；

2.应具有与其业务范围相适应的管理人员和服务员；

3.应具有与其业务范围相适应的固定的经营场所、工作设备；

4.对服务实行明码标价，实施公开承诺服务。

六、购买方式 ：由单位按照内控、财务等制度执行政府购买服务。

大观街道办事处党政综合办  联系电话：63104713

大观街道办事处

2020年6月10日